

ESTIMATE SHEET									
Company Name:		SOV LLP						Approved By	
Project:		SOV II						k.purshotham	
Work Description:		Tiles replacement work							
Name of villa		66							
Prepared By		MD.salman							
Date:		22-08-2023							
Work date									
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total		
1	Tile replacement area	Dismantleing work	252.00	Sft	12.00	3024.00			
		Dining & drawing							
		Dubrish lifting charges	83.16	Cft	12.00	997.92			
		M-Sand shifting from road to inside	100.00	Cft	10.00	1000.00			
		Cleaning charges	1.00	lumsum		1500.00			
						Labour charges A	6521.92		
2	Tile replacement area Meterial Charges	laying charges	252.00	Sft	16.00	4032.00			
		Tiles	192.00	Sft	35.00	6720.00			
		dust	60.00	Sft	35.00	2100.00			
		cement	100.00	Cft	30.00	3000.00			
			5.00	Bags	375.00	1875.00			
						Metrial Charges B	17727.00		
						Grand total amount A+B	24,248.92		
Amt in words:- Twenty seven thousand two hundred seventy three rupees.									

2

~~Handwritten signature~~

3

APPROVED BY
23 AUG 2023
SOHAM MODI
MANAGING DIRECTOR

APPROVED BY

22 AUG 2023

K. PURSHOTHAM
Project Manager (Silver Oak Villas Part-III)

Negalanu
23/08/23